

## LEHDISTÖTIEDOTE

Rosersberg, Ruotsi kesäkuun 8, 2023

### **Steelwrist saa Sweden's Best Managed Companies-palkinnon neljännen kerran peräkkäin**

**Steelwrist, maailmanlaajuinen kaivinkoneiden lisälaittevalmistaja palkittiin Sweden's Best Managed Companies-palkinnolla neljäntenä vuonna peräkkäin. Tästä ansiosta Steelwrist on nyt organisaation kultajäsen. Palkintoa sponsoroit Deloitte.**

Best Managed Companies on laatupalkinto Ruotsalaisille yksityisille yrityksille. Palkinnon perusteina arvoidaan yritysten strategista suuntaa, operatiivista kapasiteettia, yrityskulttuuria ja taloudellista kehitystä.

"Tämä palkinto on tulosta valtavasta yhteisestä ponnistuksesta, koko Steelwristin maailmanlaajuisen tiimin osalta. Me olemme läsnä 19:ssä maassa ja pidämme edelleen kiinni erityisestä Steelwrist-työskentelykulttuurista. Olemme hyvissä asemassa tulevaisuutta ajatellen ja olemme erittäin ylpeitä kultatason Best Managed Companies-palkinnosta", kertoo Stefan Stockhaus, Steelwristin toimitusjohtaja.

"Tänä vuonna toivotamme tervetulleeksi viisi yritystä kultatasolle, joka myönnetään yrityksille, jotka palkitaan neljä kertaa peräkkäin. On innostavaa nähdä miten monet yritykset jatkavat kehitystään kohti tavoitteitaan" sanoo Therese Kjellberg, Deloitteen kumppani, Best Managed Companies in Sweden-vastaava.

Deloitte perusti Best Managed Companies-palkinnon Kanadassa 1993 jonka jälkeen sitä jaetaan yli 20 maassa. Ruotsissa se jaettiin ensimmäisen kerran 2018 ja tänä vuonna Deloitte jakaa sen viidennen kerran.

Lisätietoja:

Stefan Stockhaus  
Toimitusjohtaja  
Steelwrist AB  
stefan.stockhaus@steelwrist.com  
Puh: +46 709981321

#### ***Steelwrististä***

*Steelwrist on tällä hetkellä maailmanlaajuinen tiltrotaattoreiden ja pikakiinnikkeiden valmistaja. Steelwristillä on tavoitteena kestävä ja nykyaikaiset tuotteet yhdistettynä nopeaan huoltoon. Tätä arvostaa kasvava määrä asiakkaitamme. Löydät lisätietoja Steelwrististä osoitteesta [steelwrist.com](http://steelwrist.com).*